1. Austria-Cup 2017, OM Mittel

Sa. 06.05.2017 22:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 1
PI tnr Name Zeit
Damen -10 (4) 1,4km 20 Hm 8P
1(123) 2(150) 3(158) 4(165) 5(197) 6(149) 7(140)  8(99) Ziel
1 Emma Rothauer 17:51 1:09 3:30 6:19 8:55 9:45 11:48 17:03  17:40 17:51
ASKO Henndorf 1:09 2:21 2:49 2:36 0:50 2:03 5:15 0:37 0:11
2 Katarina Dareb 24:54 1.08 6:01 14:12 16:33 17:45 20:15 23:50 24:41 24:54
SU Klagenfurt 1:08 4:53 8:11 2:21 1:12 2:30 3:35 0:51 0:13
3 Amelie Walther 25:42 1:09 5:00 10:14 13:24 15:18 20:05 24:55 25:29 25:42
OLT Transdanubien 1:09 3:51 5:14 3:10 1:54 4:47 4:50 0:34 0:13
Zoe Radon N Ang
Naturfreunde Wien
Damen -12 (15) 2,2km 80 Hm 1P
1(124) 2(130) 3(157) 4(160) 5(173) 6(177) 7(174) 8(166) 9(149) 10(140) 11(99) Ziel
1 Carolina Hufnagel 22:52 1:00 3:40 5:38 6:58 9:13  10:40 12:17  15:01  18:42  22:04 22:42  22:52
Naturfreunde Wien 1:00 2:40 1:58 1:20 2:15 1:27 1:37 2:44 3:41 3:22 0:38 0:10
2 Nicole Winkler 24:53 0:54 4:19 7:16 8:42 11:23 12:25 14:17 17:17 21:01 24:08 24:41 24:53
SU Klagenfurt 0:54 3:25 2:57 1:26 2:41 1:02 1:52 3:00 3:44 3:.07 0:33 0:12
3 Corinna Biel 25:10 1:02 3:08 6:03 7:38 10:27 11:34 13:30 17:15 21:22 24:08 25:00 25:10
Naturfreunde Wien 1:02 2:06 2:55 1:35 2:49 1:07 1:56 3:45 4:07 2:46 0:52 0:10
4 Laura Venhauer 27:27 1:12 3:35 6:55 8:29 11:10 12:51 15:00 19:11 23:41 26:34 27:16 27:27
OLCU Viktring 1:12 2:23 3:20 1:34 2:41 1:41 2:09 4:11 4:30 2:53 0:42 0:11
5 Elena Unegg 27:55 1:07 5:02 7:28 9:29 11:38 13:08 15:19 19:25 22:47 27:04 27:44 27:55
SU Klagenfurt 1:07 3:55 2:26 2:01 2:09 1:30 2:11 4:06 3:22 4:17 0:40 0:11
6 Dorja Salopek 29:19 1:21 4:18 9:45 13:42 15:47 17:10 18:35 20:46 24:37 28:45 29:09 29:19
OK Ris 1:21 2:57 5:27 3:57 2:05 1:23 1:25 2:11 3:51 4:08 0:24 0:10
7 Teresa Monsberger 29:24 1:15 6:11 9:03 10:33 12:58 14:43 16:44 19:12 26:02 28:37 29:13 29:24
SU Schéckl Oriente 1:15 4:56 2:52 1:30 2:25 1:45 2:01 2:28 6:50 2:35 0:36 0:11
8 Annika Winkler 34:06 1:31 11:11 13:30 15:27 17:44 19:09 21:17 25:22 28:57 33:11 33:53 34:06
SU Klagenfurt 1:31 9:40 2:19 1:57 2:17 1:25 2:08 4:05 3:35 4:14 0:42 0:13
9 Camilla Aigmller 34:48 1:18 5:10 8:47 16:40 19:26 21:47 23:37 26:33 30:46 33:42 34:38 34:48
SU Schockl Oriente 1:18 3:52 3:37 7:53 2:46 2:21 1:50 2:56 4:13 2:56 0:56 0:10
10 Carina Gaudernak 38:26 1:19 5:05 8:29 11:03 15:48 18:03 24:46 28:21 33:11 37:20 38:15 38:26
OLT Transdanubien 1:19 3:46 3:24 2:34 4:45 2:15 6:43 3:35 4:50 4:09 0:55 0:11
11 Aileen Johnson 38:31 1:15 8:50 13:40 17:40 19:43 21:08 22:52 30:36 35:08 37:47 38:20 38:31
OC Furstenfeld 1:15 7:35 4:50 4:00 2:03 1:25 1:44 7:44 4:32 2:39 0:33 0:11
12 Lena Lueger 42:49 1:16 3:54 6:36 24:42 27:29 29:49 31:40 34:39 38:48 41:44 42:39 42:49
SU Schockl Oriente 1:16 2:38 2:42 18:06 2:47 2:20 1:51 2:59 4:09 2:56 0:55 0:10
13 Carina Ditz 47:10 1:11 4:52 7:40 24:42 27:42 30:12 33:07 37:10 41:53 46:11 46:57 47:10
Naturfreunde Wien 1:11 3:141 2:48 17:02 3:00 2:30 2:55 4:03 4:43 4:18 0:46 0:13
14 Miriam Veitsberger  1:23:08 1:28 5:14 9:53 49:30 52:06 54:09 57:10 1:11:25 1:17:01 1:22:13 1:22:56 1:23:08
OLT Transdanubien 1:28 3:46 4:39 39:37 2:36 2:03 3:01 14:15 5:36 5:12 0:43 0:12
Livia Radon N Ang
Naturfreunde Wien
Damen -14 (11) 2,2km 80 Hm 13 P
1(125) 2(130) 3(155) 4(160) 5(172) 6(178) 7(174) 8(164) 9(152) 10(144) 11(141) 12(142) 13(99) Ziel
1 Julia Naslund 24:21 1:00 1:57 3:44 6:10 8:28 10:56 14:11 16:38 18:55 21:01 22:23 23:19 24:12 24:21
OK Hammaren 1:00 0:57 1:47 2:26 2:18 2:28 3:15 2:27 2:17 2:06 1:22 0:56 0:53 0:09
2 Hannah Winkler 26:24 3:15 4:05 5:49 8:05 9:48 12:30 13:57 16:53 20:09 22:24 23:53 24:59 26:16 26:24
SU Schockl Oriente 3:15 0:50 1:44 2:16 1:43 2:42 1:27 2:56 3:16 2:15 1:29 1:06 1:17 0:08
3 Marlene Hoffmann 28:39 1:15 2:27 5:09 7:24 9:49 13:34 15:19 18:47 21:25 24:25 26:13 27:29 28:30 28:39
LZ OMAHA 1:15 1:12 2:42 2:15 2:25 3:45 1:45 3:28 2:38 3:00 1:48 1:16 1:01 0:09
4 Carina Veitsberger 29:15 1:03 2:02 4:01 6:07 8:06 10:32 12:42 16:45 21:11 24:22 26:48 28:05 29:04 29:15
OLT Transdanubien 1:03 0:59 1:59 2:06 1:59 2:26 2:10 4:03 4:26 3:11 2:26 1:17 0:59 0:11
5 Anna Angermann 30:40 1:32 2:47 4:44 7:16 10:06 12:43 15:05 20:52 23:27 26:28 28:12 29:22 30:32 30:40
SU Klagenfurt 1:32 1:15 1:57 2:32 2:50 2:37 2:22 5:47 2:35 3:01 1:44 1:10 1:10 0:08
6 Flora Aigmuller 34:24 6:01 12:07 13:50 16:04 17:49 20:37 22:05 24:59 28:11 30:27 32:02 33:03 34:14 34:24
SU Schockl Oriente 6:01 6:06 1:43 2:14 1:45 2:48 1:28 2:54 3:12 2:16 1:35 1:01 1:11 0:10
7 Anna Léwenstein 56:36 8:21 9:26 11:28 15:00 22:29 25:27 30:50 41:12 44:58 52:19 54:17 55:32 56:25 56:36
SU Schockl Oriente 8:21 1:05 2:02 3:32 7:29 2:58 5:23 10:22 3:46 7:21 1:58 1:15 0:53 0:11
8 Yolanda Kirchmeir 58:40 3:22 4:54 10:39 16:42 24:36 27:30 32:53 43:14 47:11 54:27 56:23 57:34 58:30 58:40
HSV OL Wiener Neu 3:22 1:32 5:45 6:03 7:54 2:54 5:23 10:21 3:57 7:16 1:56 1:11 0:56 0:10
2:15 6:10
*128 *153
9 Patricia Stoger 1:08:53 14:24 15:23 17:48 21:42 28:57 34:55 38:09 47:13 56:06 1:00:32 1:05:31 1:07:31 1:08:43 1:08:53
OC Furstenfeld 14:24 0:59 2:25 3:54 7:15 5:58 3:14 9:04 8:53 4:26 4:59 2:00 1:12 0:10
Elisa Posch N Ang
Laufklub Kompass |
Agnes Schirmboéck N Ang
OLT Transdanubien
Damen -16 Elite (17) 3,1 km 125Hm 15P
1(147) 2(132) 3(156) 4(167) 5(175) 6(184) 7(148) 8(185) 9(202) 10(180) 11(169) 12(151) 13(146) 14(141)
15(99) Ziel
1 Maya Kastner 30:49 1:.05 2:42 4:14 5:43 8:10 10:59 12:06 13:18 16:48 18:50 23:24 26:25 28:30 30:02
Naturfreunde Wien 1:05 1:37 1:32 1:29 2:27 2:49 1:07 1:12 3:30 2:02 4:34 3:01 2:05 1:32
30:41  30:49
0:39 0:08



1. Austria-Cup 2017, OM Mittel

Sa. 06.05.2017 22:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 2
PI tnr Name Zeit
Damen -16 Elite (17) 3,1km 125Hm 15P (Forts.)
1(147) 2(132) 3(156) 4(167) 5(175) 6(184) 7(148) 8(185) 9(202) 10(180) 11(169) 12(151) 13(146) 14(141)
15(99) Ziel
2 Lena Ennemoser 32:32 1:.05 3:26 5:18 6:47 8:59 12:05 13:35 14:53 17:58 20:08 24:44 27:43 29:52 31:28
Laufklub Kompass | 1:05 2:21 1:52 1:29 2:12 3:06 1:30 1:18 3:05 2:10 4:36 2:59 2:09 1:36
32:22 32:32
0:54 0:10
3 Dora Zeiner 32:59 1:26 3:31 5:45 7:41 10:07 13:07 14:17 15:39 18:50 20:55 25:22 28:23 30:28 32:05
OLC Graz 1:26 2:05 2:14 1:56 2:26 3:00 1:10 1:22 311 2:05 4:27 3:01 2:05 1:37
32:48 32:59
0:43 0:11
4 Rita Tiefenbdck 34:41 1:15 3:11 5:52 8:16 10:36 13:09 14:22 17:14 20:45 22:46 27:00 29:58 32:17 33:46
Naturfreunde Wien 1:15 1:56 2:41 2:24 2:20 2:33 1:13 2:52 3:31 2:01 4:14 2:58 2:19 1:29
34:32 34:41
0:46 0:09
5 Marie Maier 35:11 1:10 4:22 6:02 7:21 9:17 12:13 13:35 17:59 20:32 22:40 27:30 30:42 32:43 34:10
OLC Graz 1:10 3:12 1:40 1:19 1:56 2:56 1:22 4:24 2:33 2:08 4:50 3:12 2:01 1:27
35:01 35:11
0:51 0:10
6 Jana Hnilica 36:49 1:31 3:20 5:03 6:34 8:52 11:43 12:56 17:53 21:12 23:23 29:03 32:09 34:19 35:57
OLT Transdanubien 1:31 1:49 1:43 1:31 2:18 2:51 1:13 4:57 3:19 2:11 5:40 3:06 2:10 1:38
36:42 36:49
0:45 0:07
7 Sofia Calvet 37:48 1:09 3:10 6:09 8:12 12:12 14:49 17:01 18:29 21:29 23:57 28:42 31:57 34:54 36:53
Naturfreunde Wien 1:09 2:01 2:59 2:03 4:00 2:37 2:12 1:28 3:00 2:28 4:45 3:15 2:57 1:59
37:38 37:48 34:06
0:45 0:10 *145
8 Lisa Moosmann 41:00 1:38 4:17 6:36 9:12 12:19 17:25 18:47 20:51 24:38 26:55 32:02 35:56 38:16 39:58
Laufklub Kompass | 1:38 2:39 2:19 2:36 3:07 5:06 1:22 2:04 3:47 2:17 5:07 3:54 2:20 1:42
40:49 41:00
0:51 0:11
9 Anna Hechl 43:32 1:09 3:.01 5:03 6:43 11:01 14:14 15:45 17:22 20:38 23:08 31:26 37:39 40:49  42:23
OLC Schwaz 1:09 1:52 2:02 1:40 4:18 3:13 1:31 1:37 3:16 2:30 8:18 6:13 3:10 1:34
43:20 43:32
0:57 0:12
10 Magdalena Hufnage 47:12 1:50 4:38 7:02 8:50 11:32 14:41 16:08 17:27 28:56 31:29 36:47 40:57 44:28  46:09
Naturfreunde Wien 1:50 2:48 2:24 1:48 2:42 3:09 1:27 1:19 11:29 2:33 5:18 4:10 3:31 1:41
47:.01 47:12
0:52 0:11
11 Anna Groll 47:36 1:22 3:09 5:24 7:01 9:42 12:11 13:21 17:26 27:39 30:06 37:23 40:58 44:11  46:19
OLC Graz 1:22 1:47 2:15 1:37 2:41 2:29 1:10 4:05 10:13 2:27 7:17 3:35 3:13 2:08
47:25 47:36 35:24
1:06 0:11 *170
12 Nilla Bogensperger 53:11 4:20 7:07 13:05 14:53 17:29 20:39 22:11 23:42 35:03 37:32 42:46 47:00 50:29 52:11
ASKO Henndorf 4:20 2:47 5:58 1:48 2:36 3:10 1:32 1:31 11:21 2:29 5:14 4:14 3:29 1:42
53:00 53:11
0:49 0:11
13 Lisa Ennemoser 55:43 6:21 9:14 14:57 16:48 19:30 22:44 24:05 25:31 36:57 39:23 46:48 50:51 53:22 54:37
Laufklub Kompass | 6:21 2:53 5:43 1:51 2:42 3:14 1:21 1:26 11:26 2:26 7:25 4:03 2:31 1:15
55:30 55:43
0:53 0:13
14 Marie Kalcher 58:13 2:10 5:09 9:42 11:48 15:49 20:15 22:11 24:03 31:04 35:33  43:43 48:14 52:33 57:02
HSV Pinkafeld 2:10 2:59 4:33 2:06 4:01 4:26 1:56 1:52 7:01 4:29 8:10 4:31 4:19 4:29
58:01 58:13
0:59 0:12
15 Sophie Doppler 1:03:10 2:32 9:07 12:56 17:12 20:48 26:07 31:21 34:03 40:40 43:49  49:26 55:05 59:00 1:01:40
ASKO Henndorf 2:32 6:35 3:49 4:16 3:36 5:19 5:14 2:42 6:37 3:09 5:37 5:39 3:55 2:40
1:02:58 1:03:10
1:18 0:12
16 Laura Wiedemayer 1:03:21 1:13 2:57 13:16 15:39 23:27 28:17 30:13 32:09 39:00 43:24 50:42 54:16 58:35 1:02:11
ASKO Henndorf 1:13 1:44 10:19 2:23 7:48 4:50 1:56 1:56 6:51 4:24 7:18 3:34 4:19 3:36
1:03:10 1:03:21
0:59 0:11
17 Anna Hofer 1:04:10 3:41 6:34 9:40 12:17 15:45 19:49 24:59 30:29 36:46 40:11  47:12 55:55 59:45 1:02:46
OLC Graz 3:41 2:53 3:06 2:37 3:28 4:04 5:10 5:30 6:17 3:25 7:01 8:43 3:50 3:01
1:04:01 1:04:10
1:15 0:09
Damen -18 Elite (12) 3,7km 180 Hm 17P
1(147) 2(156) 3(169) 4(126) 5(176) 6(186) 7(191) 8(192) 9(203) 10(183) 11(181) 12(172) 13(167) 14(151)
15(146) 16(139) 17(99) Ziel
1 Jasmina Gassner 35:21 0:59 2:52 3:57 5:53 7:31 10:25 11:53 13:50 15:35 18:17 21:51 25:17 27:46 30:04
Naturfreunde Wien 0:59 1:53 1:05 1:56 1:38 2:54 1:28 1:57 1:45 2:42 3:34 3:26 2:29 2:18
32:13 34:42 35:12 35:21
2:09 2:29 0:30 0:09
2 Ylvi Kastner 37:51 0:59 3:29 4:38 6:45 8:29 10:31 12:14 14:17 15:22 18:16  24:10 27:16 30:13 32:38
Naturfreunde Wien 0:59 2:30 1:09 2:.07 1:44 2:02 1:43 2:03 1:05 2:54 5:54 3:06 2:57 2:25
34:42 37:08 37:41 37:51
2:04 2:26 0:33 0:10



1. Austria-Cup 2017, OM Mittel Sa. 06.05.2017 22:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl tnr Name Zeit
Damen -18 Elite (12) 3,7 km 180 Hm 17 P (Forts.)

1(147) 2(156) 3(169) 4(126) 5(176) 6(186) 7(191) 8(192) 9(203) 10(183) 11(181) 12(172) 13(167) 14(151)
15(146) 16(139)  17(99) Ziel

3 Elena Zeiner 42:26 1:09 3:33 4:47 7:01 8:57 11:24 14:11 16:27 17:30 20:47 26:25 29:47 32:41 35:11
OLC Graz 1:09 2:24 1:14 2:14 1:56 2:27 2:47 2:16 1:03 3:17 5:38 3:22 2:54 2:30

38:49 41:39 42:15 42:26

3:38 2:50 0:36 0:11
4 Rosa Trummer 45:26 1:20 4:12 5:19 7:23 9:40 15:45 19:34 22:13 23:38 27:08 31:10 34:10 36:55 39:08
OLC Graz 1:20 2:52 1:07 2:04 2:17 6:05 3:49 2:39 1:25 3:30 4:02 3:00 2:45 2:13

41:06 44:43 45:17 45:26

1:58 3:37 0:34 0:09
5 Tina Tiefenbock 45:40 1:05 3:23 4:39 6:54 9:03 16:10 19:25 21:56 23:12 27:29 31:41 34:46 37:19 39:30
Naturfreunde Wien 1:05 2:18 1:16 2:15 2:09 7:07 3:15 2:31 1:16 4:17 4:12 3:05 2:33 2:11

42:13 44:59 45:31 45:40

2:43 2:46 0:32 0:09
6 Anna Lueger 48:26 1:19 3:43 4:58 7:45 9:48 13:45 16:20 18:26 21:15 26:32 31:27 35:12 39:39 42:12
SU Schéckl Oriente 1:19 2:24 1:15 2:47 2:03 3:57 2:35 2:06 2:49 5:17 4:55 3:45 4:27 2:33

44:45 47:34 48:14 48:26

2:33 2:49 0:40 0:12
7 Celina Dabernig 54:00 2:02 4:59 6:24 10:08 12:51 15:52 20:20 23:24 24:48 29:12 36:21 39:59 43:19  46:31
Laufklub Kompass | 2:02 2:57 1:25 3:44 2:43 3:.01 4:28 3:04 1:24 4:24 7:09 3:38 3:20 3:12

49:00 53:09 53:49 54:00

2:29 4:09 0:40 0:11

8 Lea Hnilica 1:02:28 1:21 4:33 6:03 13:36 15:45 20:12 23:42 26:00 27:14 34:15  42:40 46:21 50:16 53:32
OLT Transdanubien 1:21 3:12 1:30 7:33 2:09 4:27 3:30 2:18 1:14 7:01 8:25 3:41 3:55 3:16

56:25 1:01:49 1:02:18 1:02:28 8:51 10:51

2:53 5:24 0:29 0:10 *175 *176
9 Magdalena Standha  1:03:02 1:30 4:21 5:51 9:07 11:12 17:27 19:49 22:16 23:41 27:05 35:40 39:28 47:31 55:31
SU Schockl Oriente 1:30 2:51 1:30 3:16 2:05 6:15 2:22 2:27 1:25 3:24 8:35 3:48 8:03 8:00

58:31 1:02:15 1:02:53 1:03:02
3:00 3:44 0:38 0:09

Anni Berger Fehlst 3:32 554 - 9:12 11:44 17:36 20:30  22:31 23:43 27:.07  32:11 35:25 38:20 41:10
Orienteering Kloste 3:32 2:22 3:18 2:32 5:52 2:54 2:01 1:12 3:24 5:04 3:14 2:55 2:50
43:12 4552 46:25 46:36 7:05
2:02 2:40 0:33 0:11 *168
Laura Sladek N Ang

SU Schockl Oriente
Bernadette Gromer N Ang
ASKO Henndorf

Damen 15-18 (6) 2,8 km 90 Hm 14 P
1(130) 2(133) 3(137) 4(159) 5(170) 6(180) 7(178) 8(174) 9(156) 10(154) 11(144) 12(141) 13(142) 14(99)
Ziel
1 Julia Scheiber 41:14 2:08 4:17 5:51 8:59 13:00 16:31 19:10 21:51 28:13 31:03 35:05 37:36 39:12 40:24
HSV Spittal / Drau 2:08 2:09 1:34 3:08 4:01 3:31 2:39 2:41 6:22 2:50 4:02 2:31 1:36 1:12
41:14
0:50
2 Anna Unegg 44:31 2:25 4:56 6:16 11:33 14:28 18:52 21:02 23:24 29:45 31:50 39:17 41:41 43:04  44:22
SU Klagenfurt 2:25 2:31 1:20 5:17 2:55 4:24 2:10 2:22 6:21 2:05 7:27 2:24 1:23 1:18
44:31
0:09
3 Theresa Berghofer 48:37 2:25 8:03 9:45 14:51 17:49 21:38 28:37 30:38 35:56 40:34  44:35 46:31 47:31  48:27
OC Furstenfeld 2:25 5:38 1:42 5:06 2:58 3:49 6:59 2:01 5:18 4:38 4:01 1:56 1:00 0:56
48:37
0:10
4 Ines Reisenbauer 50:30 4:06 12:05 15:22 19:01 22:45 26:35 29:15 31:32 37:38 40:21  45:.07 47:40 49:07 50:20
Naturfreunde Wien 4:06 7:59 3:17 3:39 3:44 3:50 2:40 2:17 6:06 2:43 4:46 2:33 1:27 1:13
50:30
0:10
5 Pia Griinberger 51:51 3:42 6:04 7:29 10:28 14:57 27:19 30:57 33:13 38:47 42:08 46:23 48:26 50:00 51:39
Orienteering Kloste 3:42 2:22 1:25 2:59 4:29 12:22 3:38 2:16 5:34 3:21 4:15 2:03 1:34 1:39
51:51
0:12
6 Alice Reisenbauer 1:11:58 3:35 6:39 22:46 30:29 34:27 38:38 41:32 43:31 49:53 53:22 58:52 1:09:42 1:10:34 1:11:48
Naturfreunde Wien 3:35 3:04 16:07 7:43 3:58 4:11 2:54 1:59 6:22 3:29 5:30 10:50 0:52 1:14
1:11:58
0:10
Damen -20 Elite (4) 4,0 km 190 Hm 15P
1(144) 2(167) 3(126) 4(176) 5(192) 6(196) 7(195) 8(148) 9(186) 10(181) 11(168) 12(153) 13(145) 14(142)
15(99) Ziel
1 Johanna Trummer 39:08 1:55 4:53 6:44 8:49 13:48 15:23 17:11 21:26 25:58 28:00 32:28 34:26 37:07 38:13
OLC Graz 1:55 2:58 1:51 2:05 4:59 1:35 1:48 4:15 4:32 2:02 4:28 1:58 2:41 1:06
38:58  39:08
0:45 0:10
2 Antonia Erhart 40:33 1:34 4:15 6:29 8:53 14:47 16:17 18:02 22:37 25:23 28:56 33:54 35:51 38:28 39:42
OLC Graz 1:34 2:41 2:14 2:24 5:54 1:30 1:45 4:35 2:46 3:33 4:58 1:57 2:37 1:14
40:24  40:33

0:42 0:09



1. Austria-Cup 2017, OM Mittel

Sa. 06.05.2017 22:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 4
PI tnr Name Zeit
Damen -20 Elite (4) 4,0 km 190 Hm 15P (Forts.)
1(144) 2(167) 3(126) 4(176) 5(192) 6(196) 7(195) 8(148) 9(186) 10(181) 11(168) 12(153) 13(145) 14(142)
15(99) Ziel
3 Marlene Berger 44:30 1:33 4:11 5:59 8:20 16:14 18:26 19:56 25:30 28:15 31:45 37:24 39:18 42:21 43:35
Orienteering Kloste 1:33 2:38 1:48 2:21 7:54 2:12 1:30 5:34 2:45 3:30 5:39 1:54 3:03 1:14
44:20 44:30
0:45 0:10
4 Sophia Léschnig 1:23:32 2:22 6:03 8:59 11:27 23:47 31:56 36:44 45:31 50:45 57:29 1:09:13 1:13:15 1:20:00 1:22:19
Laufklub Kompass | 2:22 3:41 2:56 2:28 12:20 8:09 4:48 8:47 5:14 6:44 11:44 4:02 6:45 2:19
1:23:22 1:23:32
1:03 0:10
Damen 21 Elite (15) 4,2 km 200 Hm 20P
1(132) 2(156) 3(167) 4(175) 5(176) 6(186) 7(185) 8(192) 9(196) 10(195) 11(190) 12(148) 13(181) 14(169)
15(154) 16(145) 17(162) 18(161) 19(138) 20(99) Ziel
1 Ursula Kadan 37:52 1:41 2:54 4:25 5:48 6:50 9:26 12:01 15:17 16:31 17:38 19:05 21:33 25:21 29:25
OC Furstenfeld 1:41 1:13 1:31 1:23 1:02 2:36 2:35 3:16 1:14 1:07 1:27 2:28 3:48 4:04
30:57 33:24 34:57 36:09 37:23 37:43 37:52
1:32 2:27 1:33 1:12 1:14 0:20 0:09
2 Anika Gassner 39:01 2:12 3:48 5:15 7:00 8:25 10:33 12:15 14:23 16:10 17:33 19:20 22:28 25:47 30:14
Naturfreunde Wien 2:12 1:36 1:27 1:45 1:25 2:08 1:42 2:08 1:47 1:23 1:47 3:08 3:19 4:27
31:54  34:37 36:26 37:29 38:29 38:52 39:01
1:40 2:43 1:49 1:03 1:00 0:23 0:09
3 Laura Ramstein 39:10 1:52 3:30 4:51 6:36 8:12 10:28 12:28 14:35 15:58 17:29 19:10 22:24 25:38 29:52
OLC Graz 1:52 1:38 1:21 1:45 1:36 2:16 2:00 2:07 1:23 1:31 1:41 3:14 3:14 4:14
31:48 34:25 36:01 37:36 38:40 39:01 39:10
1:56 2:37 1:36 1:35 1:04 0:21 0:09
4 Carina Polzer 39:23 2:16 3:50 5:03 6:40 8:49 10:44 12:18 14:21 15:50 17:26 19:03 22:04 25:21 29:46
SU Klagenfurt 2:16 1:34 1:13 1:37 2:09 1:55 1:34 2:03 1:29 1:36 1:37 3:01 3:17 4:25
31:42 34:06 36:34 37:46 38:48 39:13 39:23
1:56 2:24 2:28 1:12 1:02 0:25 0:10
5 Carlotta Scalet 43:01 2:08 3:31 4:40 6:11 7:24 11:37 13:09 18:39 19:58 21:20 23:01 25:38 28:56 33:24
OLC Graz 2:08 1:23 1:09 1:31 1:13 4:13 1:32 5:30 1:19 1:22 1:41 2:37 3:18 4:28
35:09 38:42 40:16 41:30 42:28 42:51 43:01
1:45 3:33 1:34 1:14 0:58 0:23 0:10
6 Julia Bauer 48:28 2:03 3:46 5:07 7:31 9:13 11:27 14:16 16:29 18:13 19:46 22:09 25:41 31:10 36:54
SKV OLG Deutsch 2:03 1:43 1:21 2:24 1:42 2:14 2:49 2:13 1:44 1:33 2:23 3:32 5:29 5:44
39:38 42:36 44:26 46:11  47:55 48:18 48:28
2:44 2:58 1:50 1:45 1:44 0:23 0:10
7 Marina Reiner 49:17 2:55 4:50 6:22 8:58 12:11 15:09 17:51 21:22 23:55 25:50 27:27 30:36 34:33 39:28
Naturfreunde Villac 2:55 1:55 1:32 2:36 3:13 2:58 2:42 3:31 2:33 1:55 1:37 3:09 3:57 4:55
41:36 44:40 46:19 47:36  48:39 49:05 49:17
2:08 3:04 1:39 1:17 1:03 0:26 0:12
8 Ursula Binder 50:23 2:24 4:02 5:37 7:49 10:34 13:12 15:39 18:06 19:49 21:36 23:46 27:10 30:45 36:35
SU Klagenfurt 2:24 1:38 1:35 2:12 2:45 2:38 2:27 2:27 1:43 1:47 2:10 3:24 3:35 5:50
39:02 43:07 45:21 46:53  49:39 50:11 50:23
2:27 4:05 2:14 1:32 2:46 0:32 0:12
9 Karin Leonhardt 51:10 2:39 4:25 6:19 8:39 10:13 13:22 15:46 18:33 20:25 22:19 24:30 28:11 32:23 38:39
OC Furstenfeld 2:39 1:46 1:54 2:20 1:34 3:09 2:24 2:47 1:52 1:54 2:11 3:41 4:12 6:16
41:14  45:.02 47:11 49:09 50:35 50:59 51:10
2:35 3:48 2:09 1:58 1:26 0:24 0:11
10 Martina Walch 53:14 2:47 4:41 6:10 8:28 10:24 15:18 17:53 20:01 21:53 23:28 25:40 29:59 34:27  40:21
OLC Graz 2:47 1:54 1:29 2:18 1:56 4:54 2:35 2:08 1:52 1:35 2:12 4:19 4:28 5:54
42:56 46:25 48:41 51:30 52:37 53:04 53:14 50:38
2:35 3:29 2:16 2:49 1:07 0:27 0:10 *139
11 Thea Schneider-Lill 57:06 2:46 4:57 7:52 10:09 11:51 15:14 17:49 20:58 22:45 24:38 26:51 30:58 35:45  41:17
SU Klagenfurt 2:46 2:11 2:55 2:17 1:42 3:23 2:35 3:09 1:47 1:53 2:13 4:07 4:47 5:32
44:11 49:28 52:32 54:26 56:14 56:44 57:06
2:54 5:17 3:.04 1:54 1:48 0:30 0:22
12 Silvia Koller 1:18:41 3:37 6:49 9:55 13:13 15:55 20:01 23:27 27:31 30:58 33:19 36:02 43:05 52:29 59:42
OL Kufstein 3:37 3:12 3:06 3:18 2:42 4:06 3:26 4:04 3:27 2:21 2:43 7:03 9:24 7:13
1:02:27 1:08:41 1:12:25 1:15:07 1:18:06 1:18:30 1:18:41
2:45 6:14 3:44 2:42 2:59 0:24 0:11
Anna Simkovics Fehlst 1:42 3:20 4:38 6:20 7:52 10:01 12:06 14:21 15:52 17:16 19:03 21:33 25:03  29:29
OLC Wienerwald 1:42 1:38 1:18 1:42 1:32 2:09 2:05 2:15 1:31 1:24 1:47 2:30 3:30 4:26
31:26 34:18 35:51 37:.01 38149 - 57:40
1:57 2:52 1:33 1:10 1:48 18:51
Anja Arbter N Ang
Naturfreunde Wien
Maren Herrgesell N Ang
OLC Graz
Damen 21- kurz (17) 3,0 km 130 Hm 12P
1(151) 2(156) 3(169) 4(184) 5(148) 6(185) 7(202) 8(175) 9(153) 10(145) 11(141) 12(99) Ziel
1 Nicole Graf 36:50 3:26 5:28 6:54 11:29 12:48 16:18 19:54 24:39 30:49 34:56 35:54 36:41 36:50
SKV OLG Deutsch 3:26 2:02 1:26 4:35 1:19 3:30 3:36 4:45 6:10 4:07 0:58 0:47 0:09
2 Julia Mayer 38:23 3:10 5:26 7:05 11:58 13:37 15:25 19:24  24:55 32:52 35:59 37:16 38:13 38:23
HSV GroRmittel 3:10 2:16 1:39 4:53 1:39 1:48 3:59 5:31 7:57 3:07 1:17 0:57 0:10
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 5
PI tnr Name Zeit
Damen 21- kurz (17) 3,0km 130 Hm 12 P (Forts.)
1(151) 2(156) 3(169) 4(184) 5(148) 6(185) 7(202) 8(175) 9(153) 10(145) 11(141) 12(99) Ziel
3 Nicole Kucher 44:18 4:22 8:25 10:33 16:11 17:43 19:35 23:34 29:50 37:27 41:13 42:44 44:05 44:18
LZ OMAHA 4:22 4:03 2:08 5:38 1:32 1:52 3:59 6:16 7:37 3:46 1:31 1:21 0:13
4 Sabine Koch 44:51 9:30 12:27 14:25 20:01 21:34 23:21 27:21 32:53 39:05 42:41  43:42 44:40 44:51
LZ OMAHA 9:30 2:57 1:58 5:36 1:33 1:47 4:00 5:32 6:12 3:36 1:01 0:58 0:11
5 Melinda Ymsen 45:17 10:36 12:53 14:47 19:30 20:57 22:32 25:43 31:42 36:58 40:39  43:08 45:07 45:17
HSV Pinkafeld 10:36 2:17 1:54 4:43 1:27 1:35 3:11 5:59 5:16 3:41 2:29 1:59 0:10
6 Monika Ponweiser 45:25 9:19 11:33 13:18 18:48 20:12 23:12 26:45 32:35 39:18 42:50  44:11 45:15 45:25
HSV OL Wiener Neu 9:19 2:14 1:45 5:30 1:24 3:00 3:33 5:50 6:43 3:32 1:21 1:04 0:10
7 Romana Gremmel 45:34 5:45 8:06 9:47 16:11 18:00 19:50 23:22 30:25 36:58 41:38  44:30 45:24 45:34
HSV OL Wiener Neu 5:45 2:21 1:41 6:24 1:49 1:50 3:32 7:03 6:33 4:40 2:52 0:54 0:10
8 Nina Glentzer-Siege 47:21 5:19 8:21 11:08 18:20 20:15 22:50 26:54 33:40 40:52 44:50 46:12 47:11 47:21
WAT 5:19 3:02 2:47 7:12 1:55 2:35 4:04 6:46 7:12 3:58 1:22 0:59 0:10
9 Jana Imriska 51:03 4:27 7:05 11:05 18:16 20:39 23:00 26:24 34:41 42:06 48:06  49:25 50:53 51:03
Naturfreunde Wien 4:27 2:38 4:00 7:11 2:23 2:21 3:24 8:17 7:25 6:00 1:19 1:28 0:10
10 Michaela Bauer 51:33 7:29 10:17 12:13 21:33 23:03 24:22 27:59 33:57 39:33 49:04 50:18 51:21 51:33
SKV OLG Deutsch 7:29 2:48 1:56 9:20 1:30 1:19 3:37 5:58 5:36 9:31 1:14 1:03 0:12
11 Lora Hristova 51:43 11:44 15:12 16:51 23:42 25:03 26:23 31:19 37:11 45:14 49:14 50:27 51:31 51:43
Naturfreunde Linz 11:44 3:28 1:39 6:51 1:21 1:20 4:56 5:52 8:03 4:00 1:13 1:04 0:12
12 Viktoria Jernei 55:19 5:47 8:37 11:46 18:17 20:36 24:47 29:04 38:43 45:40 52:08 53:59 55:10 55:19
Naturfreunde Linz 5:47 2:50 3:09 6:31 2:19 4:11 4:17 9:39 6:57 6:28 1:51 1:11 0:09
13 Kathrin Kollndorfer 55:21 5:16 7:54 10:42 18:47 20:33 23:24 27:31  41:32 48:36 52:38 54:14 55:12 55:21
HSV GroRmittel 5:16 2:38 2:48 8:05 1:46 2:51 4:07 14:01 7:04 4:02 1:36 0:58 0:09
14 Andrea Hafner 57:38 4:38 6:52 8:39 14:54 16:27 23:45 34:43  40:59 50:52 54:26 56:05 57:23 57:38
SKV OLG Deutsch 4:38 2:14 1:47 6:15 1:33 7:18 10:58 6:16 9:53 3:34 1:39 1:18 0:15
15 Hoa Lai Ho Nhat 1:23:05 15:58 19:38 22:28 30:35 32:59 38:32 46:04 54:43 1:09:59 1:20:07 1:21:49 1:22:51 1:23:05
OLC Wienerwald 15:58 3:40 2:50 8:07 2:24 5:33 7:32 8:39 15:16 10:08 1:42 1:02 0:14
Ana Daldon N Ang
Naturfreunde Wien
Martina Wernig N Ang
Naturfreunde Steue
Damen 21- lang (10) 3,7km 170 Hm 17 P
1(127) 2(155) 3(169) 4(126) 5(176) 6(184) 7(183) 8(190) 9(192) 10(191) 11(202) 12(172) 13(164) 14(152)
15(145) 16(142) 17(99) Ziel
1 Gudrun Englmaier 45:04 1:32 4:01 6:31 10:08 12:38 15:02 17:09 19:40 21:11 23:29 28:00 31:57 35:58 38:14
OLC Wienerwald 1:32 2:29 2:30 3:37 2:30 2:24 2:07 2:31 1:31 2:18 4:31 3:57 4:01 2:16
42:28  43:52 44:56 45:04
4:14 1:24 1:04 0:08
2 Gisa Linhart 47:35 1:52 4:06 6:10 10:03 11:59 14:41 16:44  19:00 20:25 22:47  27:21 32:23 37:22 41:22
HSV OL Wiener Neu 1:52 2:14 2:04 3:53 1:56 2:42 2:03 2:16 1:25 2:22 4:34 5:02 4:59 4:00
44:35 46:34 47:25 47:35
3:13 1:59 0:51 0:10
3 Christina Traint 51:08 1:35 4:12 6:18 9:13 12:42 15:19 18:46 21:05 22:46 26:24 32:26 37:15 41:26  44:23
HSV OL Wiener Neu 1:35 2:37 2:06 2:55 3:29 2:37 3:27 2:19 1:41 3:38 6:02 4:49 4:11 2:57
48:42 50:08 50:58 51:08
4:19 1:26 0:50 0:10
4 Ines Zettl 51:43 2:21 4:11 6:10 10:24 13:46 16:21 18:30 20:58 22:27 25:56 31:05 37:41 42:31  45:36
OLT Transdanubien 2:21 1:50 1:59 4:14 3:22 2:35 2:09 2:28 1:29 3:29 5:09 6:36 4:50 3:05
49:22 50:43 51:33 51:43
3:46 1:21 0:50 0:10
5 Franziska Rogl 53:58 1:16 3:52 6:08 9:02 11:33 15:07 17:13 19:50 21:41 25:06 31:10 37:54 43:21 46:44
ASKO Henndorf 1:16 2:36 2:16 2:54 2:31 3:34 2:06 2:37 1:51 3:25 6:04 6:44 5:27 3:23
51:12 52:49 53:48 53:58
4:28 1:37 0:59 0:10
6 Lena Stromberger 54:04 1:39 3:54 5:50 9:10 11:51 14:37 17:04 19:22 20:57 23:38 30:38 35:57 44:10 47:07
Orienteering Kloste 1:39 2:15 1:56 3:20 2:41 2:46 2:27 2:18 1:35 2:41 7:00 5:19 8:13 2:57
51:35 52:52 53:52 54:04
4:28 1:17 1:00 0:12
7 Gudrun Pregartner 57:54 2:20 9:24 12:04 15:51 18:50 22:33 24:40 27:13 28:40 31:54 37:35 43:55 48:43 51:40
SKV OLG Deutsch 2:20 7:04 2:40 3:47 2:59 3:43 2:.07 2:33 1:27 3:14 5:41 6:20 4:48 2:57
55:26 56:53 57:44 57:54
3:46 1:27 0:51 0:10
8 Sandra Janekalne 1:01:47 1:55 5:39 8:05 12:05 15:13 20:50 23:19 26:04 27:50 31:04 38:18 44:21 49:24 52:47
SU Schockl Oriente 1:55 3:44 2:26 4:00 3:08 5:37 2:29 2:45 1:46 3:14 7:14 6:03 5:03 3:23
57:45 1:00:14 1:01:36 1:01:47
4:58 2:29 1:22 0:11
9 Edith Muller 1:08:03 1:29 4:28 7:01 11:10 14:22 20:02 23:45 26:14 28:07 34:23 44:47 51:51 57:24 1:00:40
ASKO Henndorf 1:29 2:59 2:33 4:09 3:12 5:40 3:43 2:29 1:53 6:16 10:24 7:04 5:33 3:16
1:04:49 1:06:40 1:07:51 1:08:03
4:09 1:51 1:11 0:12
10 Christina Friedl| 1:15:59 3:42 7:07 10:11 15:01 18:07 20:23 24:20 27:40 34:55 38:48  44:54 51:52 57:17 59:56
Naturfreunde Wien 3:42 3:25 3:04 4:50 3:06 2:16 3:57 3:20 7:15 3:53 6:06 6:58 5:25 2:39
1:09:52 1:14:21 1:15:48 1:15:59
9:56 4:29 1:27 0:11
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 6
PI tnr Name Zeit
Damen Hobby (13) 2,8 km 90 Hm 14 P
1(130) 2(133) 3(137) 4(159) 5(170) 6(180) 7(178) 8(174) 9(156) 10(154) 11(144) 12(141) 13(142) 14(99)
Ziel
1 Elisabeth Gauderna 46:37 5:04 7:25 9:14 12:34 16:25 21:38 24:53 27:08 32:21 35:08 40:16 42:58 45:18 46:26
OLT Transdanubien 5:04 2:21 1:49 3:20 3:51 5:13 3:15 2:15 5:13 2:47 5:08 2:42 2:20 1:08
46:37
0:11
2 Doris Nesitka 46:38 3:18 7:40 9:44 13:.01 16:47 20:58 25:15 27:59 33:21 36:20  40:05 43:13 44:20  46:27
WAT 3:18 4:22 2:04 3:17 3:46 4:11 4:17 2:44 5:22 2:59 3:45 3:08 1:07 2:07
46:38
0:11
3 Barbara Perktold 50:57 4:02 7:34 10:11 14:20 19:20 23:32 26:44 29:25 36:24 39:20 44:14 47:34 49:07 50:42
Laufklub Kompass | 4:02 3:32 2:37 4:09 5:00 4:12 3:12 2:41 6:59 2:56 4:54 3:20 1:33 1:35
50:57
0:15
4 Petra Gusenbauer 55:53 2:39 4:50 6:53 15:49 19:24 22:16 24:45  26:51 41:30 43:48  48:11 53:08 54:27 55:41
Naturfreunde Linz 2:39 2:11 2:03 8:56 3:35 2:52 2:29 2:06 14:39 2:18 4:23 4:57 1:19 1:14
55:53
0:12
5 Anna Haider 56:29 4:17 8:03 11:13 17:30 26:03 31:28 35:12 37:41 43:32 46:11 49:54 53:02 54:06 56:18
HSV Ried 4:17 3:46 3:10 6:17 8:33 5:25 3:44 2:29 5:51 2:39 3:43 3:08 1:04 2:12
56:29
0:11
6 Andrea Erhart 58:27 2:44 6:23 13:22 19:11 28:00 33:35 37:06 39:39 45:28 48:08 51:57 54:45 55:58 58:15
OLC Graz 2:44 3:39 6:59 5:49 8:49 5:35 3:31 2:33 5:49 2:40 3:49 2:48 1:13 2:17
58:27
0:12
7 Gerlinde Nebel 58:30 5:18 11:34 13:59 17:10 20:53 25:15 29:38 32:23 37:51 40:39 51:11 53:06 57:03 58:15
HSV OL Wiener Neu 5:18 6:16 2:25 3:11 3:43 4:22 4:23 2:45 5:28 2:48 10:32 1:55 3:57 1:12
58:30
0:15
8 Barbara Schweder 1:12:49 4:47 12:27 15:01 19:12 24:27 30:42 33:57 36:45 45:09 49:44 1:06:02 1:09:21 1:11:13 1:12:34
OLCU Viktring 4:47 7:40 2:34 4:11 5:15 6:15 3:15 2:48 8:24 4:35 16:18 3:19 1:52 1:21
1:12:49
0:14
9 Gudrun Reimerth 1:19:59 7:10 11:16 17:37 22:38 28:59 34:52 39:19 43:46 51:57 1:00:09 1:11:37 1:14:57 1:17:20 1:19:44
SU Schockl Oriente 7:10 4:06 6:21 5:01 6:21 5:53 4:27 4:27 8:11 8:12 11:28 3:20 2:23 2:24
1:19:59
0:15
10 Renate Reisenbauer 1:34:27 6:09 16:12 19:31 27:25 35:42 51:07 55:27 1:02:04 1:11:20 1:16:11 1:23:03 1:27:14 1:31:25 1:34:15
Naturfreunde Wien 6:09 10:03 3:19 7:54 8:17 15:25 4:20 6:37 9:16 4:51 6:52 4:11 4:11 2:50
1:34:27
0:12
11 Claudia Kellner 1:39:06 4:49 15:35 19:55 31:16 37:05 44:15 50:18 53:57 1:05:44 1:18:21 1:29:13 1:34:.01 1:36:49 1:38:49
HSV OL Wiener Neu 4:49 10:46 4:20 11:21 5:49 7:10 6:03 3:39 11:47 12:37 10:52 4:48 2:48 2:00
1:39:06
0:17
12 Ingrid Lueger 1:41:49 9:52 26:11 28:03 32:15 36:40 41:49 1:03:26 1:06:34 1:20:59 1:24:09 1:35:14 1:38:34 1:40:00 1:41:33
SU Schockl Oriente 9:52 16:19 1:52 4:12 4:25 5:09 21:37 3:08 14:25 3:10 11:05 3:20 1:26 1:33
1:41:49
0:16
13 Brigitta Mayer 1:45:09 9:47 15:37 18:55 24:27 34:42 42:30 1:05:57 1:10:55 1:20:34 1:25:57 1:33:34 1:38:00 1:41:40 1:44:45
HSV GroRmittel 9:47 5:50 3:18 5:32 10:15 7:48 23:27 4:58 9:39 5:23 7:37 4:26 3:40 3:05
1:45:09
0:24
Damen 35- (9) 3,7km 170 Hm 17 P
1(127) 2(155) 3(169) 4(126) 5(176) 6(184) 7(183) 8(190) 9(192) 10(191) 11(202) 12(172) 13(164) 14(152)
15(145) 16(142) 17(99) Ziel
1 Andrea Strasser 36:31 1:03 2:39 4:11 6:30 8:20 9:57 11:34 13:32 14:56 17:31 21:57 26:30 29:39 31:51
ASKO Henndorf 1:.03 1:36 1:32 2:19 1:50 1:37 1:37 1:58 1:24 2:35 4:26 4:33 3:09 2:12
34:26  35:38 36:21 36:31
2:35 1:12 0:43 0:10
2 Lisi Sandrisser 39:05 1:04 2:38 4:24 6:36 9:19 11:02 14:03 15:43 16:55 19:04 23:29 27:26 31:24 34:09
Naturfreunde Villac 1:04 1:34 1:46 2:12 2:43 1:43 3:01 1:40 1:12 2:09 4:25 3:57 3:58 2:45
37:06 38:13 38:56 39:05
2:57 1:07 0:43 0:09
3 Birgit Gollmann 53:12 1:28 4:14 9:20 14:14 17:23 20:19 23:17 26:14 27:58 30:53 35:34 40:07 44:57  4T7:25
Naturfreunde Wien 1:28 2:46 5:06 4:54 3:09 2:56 2:58 2:57 1:44 2:55 4:41 4:33 4:50 2:28
50:39 52:09 53:02 53:12
3:14 1:30 0:53 0:10
4 Silke Kogelmann 57:19 3:42 5:57 7:59 10:58 13:38 15:44 23:57 26:24 27:51 30:34 36:09 43:05 48:05 51:11
SKV OLG Deutsch 3:42 2:15 2:02 2:59 2:40 2:06 8:13 2:27 1:27 2:43 5:35 6:56 5:00 3:06
54:40 56:15 57:09 57:19
3:29 1:35 0:54 0:10
5 Susanna Meizer 59:46 1:23 3:31 5:57 10:03 13:36 16:43 20:50 23:35 26:11 29:18 38:54 43:56 49:18 52:40
SU Klagenfurt 1:23 2:08 2:26 4:06 3:33 3:07 4:07 2:45 2:36 3:07 9:36 5:02 5:22 3:22
56:33 58:35 59:33 59:46
3:53 2:02 0:58 0:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 7
PI tnr Name Zeit
Damen 35- (9) 3,7km 170 Hm 17 P (Forts.)
1(127) 2(155) 3(169) 4(126) 5(176) 6(184) 7(183) 8(190) 9(192) 10(191) 11(202) 12(172) 13(164) 14(152)
15(145) 16(142) 17(99) Ziel
6 Katja Walther 1:03:33 1:30 4:16 7:08 12:03 15:52 18:43 21:45 32:29 34:10 37:45  42:49 49:52 54:59 57:32
OLT Transdanubien 1:30 2:46 2:52 4:55 3:49 2:51 3:02 10:44 1:41 3:35 5:04 7:03 5:07 2:33
1:00:48 1:02:22 1:03:23 1:03:33
3:16 1:34 1:01 0:10
7 Petra Lehofer 1:06:04 1:45 4:10 7:12 14:18 17:20 20:26 23:48 27:07 29:45 33:25 41:23 48:00 53:26 57:40
Naturfreunde Villac 1:45 2:25 3:02 7:06 3:02 3:06 3:22 3:19 2:38 3:40 7:58 6:37 5:26 4:14
1:02:47 1:04:47 1:05:51 1:06:04
5:07 2:00 1:04 0:13
8 Helga Kaltenbacher 1:15:04 3:51 6:52 9:21 12:58 16:11 19:32 25:41 28:32 31:38 34:52 40:24 46:33 52:06 55:25
HSV OL Wiener Neu 3:51 3:01 2:29 3:37 3:13 3:21 6:09 2:51 3:06 3:14 5:32 6:09 5:33 3:19
1:03:09 1:13:50 1:14:49 1:15:04
7:44 10:41 0:59 0:15
Andrea Dareb Fehlst 2:11 5:10 8:28 13:00 22:47 25:58 29:13 32:34 35:40 41:01 - - 1:06:47 1:10:15
SU Klagenfurt 2:11 2:59 3:18 4:32 9:47 3:11 3:15 3:21 3:06 5:21 25:46 3:28
1:14:18 1:15:59 1:17:05 1:17:18
4:03 1:41 1:06 0:13
Damen 40- (9) 3,6 km 180 Hm 15P
1(128) 2(167) 3(176) 4(191) 5(192) 6(203) 7(183) 8(181) 9(172) 10(168) 11(155) 12(151) 13(141) 14(142)
15(99) Ziel
1 Lucie Rothauer 36:05 1:03 3:40 6:41 11:11 13:32 14:41 17:58  21:52 25:13 27:40  29:47 31:33 34:25  35:07
ASKO Henndorf 1:03 2:37 3:01 4:30 2:21 1:09 3:17 3:54 3:21 2:27 2:07 1:46 2:52 0:42
35:55 36:05
0:48 0:10
2 Eva Ponweiser 41:12 1:14 4:23 8:12 14:08 16:32 18:22 21:47 26:01 29:23 31:57 34:15 36:07 39:08 40:02
HSV OL Wiener Neu 1:14 3:09 3:49 5:56 2:24 1:50 3:25 4:14 3:22 2:34 2:18 1:52 3:.01 0:54
40:59 41:12
0:57 0:13
3 Marina Skern 46:06 1:14 4:25 8:38 15:38 17:58 19:13 25:17 30:37 34:00 36:45 38:55 40:43 43:52  44:44
Naturfreunde Wien 1:14 3:11 4:13 7:00 2:20 1:15 6:04 5:20 3:23 2:45 2:10 1:48 3:09 0:52
45:56 46:06
1:12 0:10
4 Judit Allwinger 50:29 1:46 5:12 8:28 13:44 16:39 18:11 22:21 29:16 33:44 36:51  40:29 42:49 48:08  49:13
Leibnitzer AC 1:46 3:26 3:16 5:16 2:55 1:32 4:10 6:55 4:28 3:07 3:38 2:20 5:19 1:05
50:17 50:29
1:04 0:12
5 Sonja Springer-Ven  1:10:21 2:06 6:24 10:20 25:52 28:43 30:25 34:45 42:19 47:28 52:22 55:11 58:19 1:07:12 1:08:24
OLCU Viktring 2:06 4:18 3:56 15:32 2:51 1:42 4:20 7:34 5:09 4:54 2:49 3:08 8:53 1:12
1:10:05 1:10:21
1:41 0:16
6 Helga Tezarek 1:12:49 2:35 8:13 14:54 26:24 30:39 32:26 38:34 46:13 51:15 55:25 59:01 1:02:26 1:10:06 1:11:18
Orienteering Kloste 2:35 5:38 6:41 11:30 4:15 1:47 6:08 7:39 5:02 4:10 3:36 3:25 7:40 1:12
1:12:34 1:12:49
1:16 0:15
7 Maria Zollner 1:15:42 5:07 10:46 16:23 24:40 29:00 30:52 37.07 44:54 50:16 54:54 1:00:55 1:07:31 1:12:21 1:13:57
SU Klagenfurt 5:07 5:39 5:37 8:17 4:20 1:52 6:15 747 5:22 4:38 6:01 6:36 4:50 1:36
1:15:28 1:15:42
1:31 0:14
8 Barbara Gindu-Ferr 1:16:23 2:04 5:33 11:09 19:38 22:24 24:34 29:06 55:14 59:07 1:02:40 1:05:22 1:07:49 1:12:24 1:14:19
Laufklub Kompass | 2:04 3:29 5:36 8:29 2:46 2:10 4:32 26:08 3:53 3:33 2:42 2:27 4:35 1:55
1:16:09 1:16:23 1:01:40
1:50 0:14 *169
9 Nada Kanai 1:19:02 2:27 7:45 12:40 19:16 23:09 28:24 34:10 44:16 49:27 59:50 1:02:30 1:11:59 1:16:31 1:17:36
HSV OL Wiener Neu 2:27 5:18 4:55 6:36 3:53 5:15 5:46 10:06 5:11 10:23 2:40 9:29 4:32 1:05
1:18:48 1:19:02
1:12 0:14
Damen 45- (28) 3,4 km 140 Hm 14 P
1(154) 2(169) 3(175) 4(186) 5(185) 6(182) 7(181) 8(172) 9(164) 10(155) 11(153) 12(146) 13(142) 14(99)
Ziel
1 Barbara Winkler 39:56 3:01 5:10 7:25 11:09 13:34 15:24 21:42 25:40 29:33 32:12 33:35 37:09 38:56 39:46
SU Klagenfurt 3:01 2:09 2:15 3:44 2:25 1:50 6:18 3:58 3:53 2:39 1:23 3:34 1:47 0:50
39:56
0:10
2 Sonja Hnilica 44:12 3:40 5:54 8:36 13:03 15:48 18:14 23:25 27:35 32:11 35:24 36:40 40:43 43:06 44:02
OLT Transdanubien 3:40 2:14 2:42 4:27 2:45 2:26 5:11 4:10 4:36 3:13 1:16 4:03 2:23 0:56
44:12
0:10
3 Guni Palme 44:58 3:43 6:13 9:09 13:10 15:33 17:30 23:03 27:22 32:22 35:41 37:28 41:43 43:47  44:44
OLC Wienerwald 3:43 2:30 2:56 4:01 2:23 1:57 5:33 4:19 5:00 3:19 1:47 4:15 2:04 0:57
44:58
0:14
4 Claudia Bonek 49:01 3:41 5:46 7:59 12:11 17:58 19:55 25:28 29:45 34:22 39:06 40:24 45:49 47:56  48:49
Naturfreunde Wien 3:41 2:05 2:13 4:12 5:47 1:57 5:33 4:17 4:37 4:44 1:18 5:25 2:07 0:53
49:01

0:12
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 8
PI tnr Name Zeit
Damen 45- (28) 3,4km 140 Hm 14 P (Forts.)
1(154) 2(169) 3(175) 4(186) 5(185) 6(182) 7(181) 8(172) 9(164) 10(155) 11(153) 12(146) 13(142) 14(99)
Ziel
5 Barbara Kastner 49:47 3:44 5:45 7:46 17:29 20:25 22:46 29:43 32:54 36:55 39:28 40:29 47:24 48:59 49:39
Naturfreunde Wien 3:44 2:01 2:01 9:43 2:56 2:21 6:57 3:11 4:01 2:33 1:01 6:55 1:35 0:40
49:47
0:08
6 Angelika Aschacher 51:57 4:01 6:50 9:45 14:41 17:54 20:10 25:32 30:05 35:14 38:40 40:20 48:35 50:42 51:44
HSV OL Wiener Neu 4:01 2:49 2:55 4:56 3:13 2:16 5:22 4:33 5:09 3:26 1:40 8:15 2:07 1:02
51:57
0:13
7 Katharina Hinterhof 54:00 6:28 9:12 12:14 17:57 21:40 24:10 30:28 34:12 40:14 44:14  46:21 50:28 52:44 53:49
ASKO Henndorf 6:28 2:44 3:02 5:43 3:43 2:30 6:18 3:44 6:02 4:00 2:07 4:.07 2:16 1:05
54:00
0:11
8 Christine Calvet 54:49 4:03 7:25 11:37 22:51 25:36 27:48 32:02 35:29 40:10 43:51  45:15 48:37 53:50 54:38
Naturfreunde Wien 4:03 3:22 4:12 11:14 2:45 2:12 4:14 3:27 4:41 3:41 1:24 3:22 5:13 0:48
54:49 10:50 27:13
0:11 *126 *148
9 Karin Hillebrand 59:59 4:06 7:35 10:14 20:40 23:03 26:37 33:34 37:48 43:29 48:17 51:13 55:34 58:22 59:47
ASKO Henndorf 4:06 3:29 2:39 10:26 2:23 3:34 6:57 4:14 5:41 4:48 2:56 4:21 2:48 1:25
59:59
0:12
10 Ingrid Kaminger 1:04:54 5:13 7:37 11:05 16:47 19:15 22:20 28:06 32:32 44:05 47:33 50:40 59:11 1:03:35 1:04:41
Orienteering Kloste 5:13 2:24 3:28 5:42 2:28 3:05 5:46 4:26 11:33 3:28 3:07 8:31 4:24 1:06
1:04:54
0:13
11 Susi Veitsberger 1:05:18 6:11 9:30 13:23 20:13 23:38 27:32 34:38 40:37 47:22 52:02 54:06 59:46 1:03:01 1:04:50
OLT Transdanubien 6:11 3:19 3:53 6:50 3:25 3:54 7:06 5:59 6:45 4:40 2:04 5:40 3:15 1:49
1:05:18
0:28
12 Barbara Angermann  1:05:56 4:42 7:42 11:20 18:18 22:33 28:06 35:08 40:04 48:17 52:09 53:56 1:01:44 1:04:25 1:05:43
SU Klagenfurt 4:42 3:00 3:38 6:58 4:15 5:33 7:02 4:56 8:13 3:52 1:47 7:48 2:41 1:18
1:05:56
0:13
13 Karin Vogl 1:06:02 6:12 8:41 11:36 17:52 21:08 23:40 34:53  40:02 46:34 50:18 51:51 57:04 1:04:35 1:05:45
ASKO Henndorf 6:12 2:29 2:55 6:16 3:16 2:32 11:13 5:09 6:32 3:44 1:33 5:13 7:31 1:10
1:06:02
0:17
14 Karin Zettl 1:07:42 7:21 10:04 13:08 21:32 25:09 28:39 40:38  45:32 52:08 55:27 57:18 1:03:39 1:06:32 1:07:30
OLT Transdanubien 7:21 2:43 3:04 8:24 3:37 3:30 11:59 4:54 6:36 3:19 1:51 6:21 2:53 0:58
1:07:42
0:12
15 Michaela Groll 1:09:09 5:30 8:40 14:30 20:07 23:13 26:42 35:39 41:02 52:39 57:47 59:56 1:06:03 1:07:58 1:08:58
OLC Graz 5:30 3:10 5:50 5:37 3:06 3:29 8:57 5:23 11:37 5:08 2:09 6:07 1:55 1:00
1:09:09
0:11
16 Irmgard Steinwende 1:10:52 9:36 12:51 15:37 23:56 27:31 29:37 35:51 39:16 48:40 1:01:57 1:03:24 1:06:48 1:09:34 1:10:41
SU Klagenfurt 9:36 3:15 2:46 8:19 3:35 2:06 6:14 3:25 9:24 13:17 1:27 3:24 2:46 1:07
1:10:52
0:11
17 Christine Grunberg  1:12:32 8:04 11:30 15:16 28:19 31:49 34:18 40:24  48:27 54:22 1:01:29 1:03:24 1:08:26 1:11:02 1:12:21
Orienteering Kloste 8:04 3:26 3:46 13:03 3:30 2:29 6:06 8:03 5:55 7:07 1:55 5:02 2:36 1:19
1:12:32
0:11
18 Birgit Wagner 1:13:18 6:05 9:02 12:12 23:45 27:22 29:58 41:46 49:28 56:11 1:00:40 1:02:35 1:09:08 1:11:43 1:12:58
Naturfreunde Linz 6:05 2:57 3:10 11:33 3:37 2:36 11:48 7:42 6:43 4:29 1:55 6:33 2:35 1:15
1:13:18
0:20
19 Camilla Naslund 1:18:40 7:56 11:33 14:38 21:50 26:20 30:02 35:55 39:54 51:57 1:05:02 1:06:29 1:14:51 1:17:26 1:18:28
OK Hammaren 7:56 3:37 3:05 7:12 4:30 3:42 5:53 3:59 12:03 13:05 1:27 8:22 2:35 1:02
1:18:40
0:12
20 Jutta Pietsch-Grabn  1:19:01 7:52 11:35 19:55 29:44 35:20 38:04 50:07 54:18 1:01:06 1:06:04 1:07:52 1:13:51 1:16:50 1:18:49
Naturfreunde Wien 7:52 3:43 8:20 9:49 5:36 2:44 12:03 4:11 6:48 4:58 1:48 5:59 2:59 1:59
1:19:01
0:12
21 Silke Hochwieser 1:21:31 6:23 10:34 14:13 32:15 37:42 44:56 52:03 56:53 1:04:17 1:09:00 1:10:51 1:16:39 1:19:54 1:21:17
OLT Transdanubien 6:23 4:11 3:39 18:02 5:27 7:14 7:07 4:50 7:24 4:43 1:51 5:48 3:15 1:23
1:21:31
0:14
22 Christine Unegg 1:33:24 5:25 9:11 12:40 23:33 32:38 38:25 57:32 1:04:09 1:09:54 1:20:32 1:23:09 1:29:43 1:32:01 1:33:10
SU Klagenfurt 5:25 3:46 3:29 10:53 9:05 5:47 19:07 6:37 5:45 10:38 2:37 6:34 2:18 1:09
1:33:24
0:14
23 Michaela Egarter 1:42:48 21:55 31:31 35:46 45:45 56:12 1:00:20 1:12:58 1:19:19 1:25:24 1:28:41 1:30:16 1:39:27 1:41:17 1:42:35
OC Furstenfeld 21:55 9:36 4:15 9:59 10:27 4:08 12:38 6:21 6:05 3:17 1:35 9:11 1:50 1:18
1:42:48

0:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 9
PI tnr Name Zeit
Damen 45- (28) 3,4km 140 Hm 14 P (Forts.)
1(154) 2(169) 3(175) 4(186) 5(185) 6(182) 7(181) 8(172) 9(164) 10(155) 11(153) 12(146) 13(142) 14(99)
Ziel
Sandra Dornstaude  Fehlst 8:31 14:11 21:15 37:15  47:15 54:37 1:02:54 1:09:14 1:16:49 1:22:32 1:24:54 - = - 1:42:10
HSV OL Wiener Neu 8:31 5:40 7:04 16:00 10:00 7:22 8:17 6:20 7:35 5:43 2:22 17:16
1:42:36
0:26
Margit Kovacs Aufg 6:36 10:14 14:04 - e e e e e e e e e e
OLT Transdanubien 6:36 3:38 3:50
34:03 4:59
19:59 *153
Sonja Ecke-Wihan Aufg 11:27 14:09 Y R
WAT 11:27 2:42 3:13
Polina Lyatoshinsk N Ang
OLC Wienerwald
Ines Peroutka N Ang
HSV OL Wiener Neu
Damen 50- (17) 3,1km 130 Hm 13P
1(127) 2(156) 3(175) 4(179) 5(186) 6(185) 7(182) 8(184) 9(169) 10(151) 11(146) 12(139) 13(99) Ziel
1 Regina Habenicht 31:33 1:47 3:47 6:57 9:41 11:07 13:38 14:59 16:54 22:58 26:11 28:26 30:49 31:23 31:33
SU Klagenfurt 1:47 2:00 3:10 2:44 1:26 2:31 1:21 1:55 6:04 3:13 2:15 2:23 0:34 0:10
2 Vera Arbter 32:34 1:16 3:32 7:05 9:19 10:54 13:09 14:36 16:28 22:18 26:39 29:03 31:53 32:25 32:34
Naturfreunde Wien 1:16 2:16 3:33 2:14 1:35 2:15 1:27 1:52 5:50 4:21 2:24 2:50 0:32 0:09
3 Doris Gittmaier 36:40 1:31 4:11 8:10 10:46 12:23 14:50 16:40 18:40 25:08 28:24 31:21 35:50 36:28 36:40
HSV Ried 1:31 2:40 3:59 2:36 1:37 2:27 1:50 2:00 6:28 3:16 2:57 4:29 0:38 0:12
4 Katja Gassner 38:53 1:16 3:53 7:34 10:11 11:54 15:23 17:24 19:48 27:31 31:04 33:58 37:54 38:40 38:53
Naturfreunde Wien 1:16 2:37 3:141 2:37 1:43 3:29 2:01 2:24 7:43 3:33 2:54 3:56 0:46 0:13
5 Elisabeth Kirchmeir 47:53 3:20 6:11 11:23 15:09 16:54 21:30 23:29 26:06 33:59 39:47 4257 46:55 47:42  47:53
HSV OL Wiener Neu 3:20 2:51 5:12 3:46 1:45 4:36 1:59 2:37 7:53 5:48 3:10 3:58 0:47 0:11
6 Riki Tiefenb6ck 52:33 2:33 6:59 12:22 15:50 20:09 24:29 26:43 29:22 38:47 43:01  45:50 51:27 52:18 52:33
Naturfreunde Wien 2:33 4:26 5:23 3:28 4:19 4:20 2:14 2:39 9:25 4:14 2:49 5:37 0:51 0:15
7 Margit Elstner 55:47 1:44 5:10 9:52 13:04  22:15 25:37 27:58 34:15 42:14 45:54  48:26 54:46 55:33 55:47
ASKO Henndorf 1:44 3:26 4:42 3:12 9:11 3:22 2:21 6:17 7:59 3:40 2:32 6:20 0:47 0:14
8 Sylvia Glatz 56:01 2:07 6:12 10:45 15:33 19:16 24:38 29:55 32:14 39:26 46:05  49:01 55:03 55:48 56:01
OLC Graz 2:07 4:05 4:33 4:48 3:43 5:22 5:17 2:19 7:12 6:39 2:56 6:02 0:45 0:13
